Auditor's marginated entries LI: <sup>^{ca>} scarleta <sup>^{cd>} cera

- De Thoma Quarte pro 1 cofin cum 32 lb. coraille, 5 bordclothes^g, 5 towailles, 9 mantellis menever parvis, 48 lb. serici fin, 24 lb. serici Mesane, 50 lb. serici aperti, 1 pinnacle auri et argenti cum 1 ymagine sancti Johannis Evangeliste cum 3 saphirs, 3 balas, 18 perles, 1 coler argenti ponderante 8 uncias. Precii in toto £186 13s 4d..... cust' 46s 8d
- De Jacobo Bernardyn pro 1 mantica cum 4 lb., 2 unciis zonarum serici, 5 colers argenti et deauratis ponderantibus 20 uncias, 1 tabula argenti et deaurata ponderante 5½ uncias, 1 speculo argenti et deurato ponderante 7 uncias, 2 byes auri ponderantibus 1¾ uncias, 2 parvis colers auri ponderantibus 3½ uncias, 1 scatula auri cum 5 traff' argenti, 17 themeles argenti, 4 bauderikes, 4 colers argenti ponderantibus 32 marcas, 9 paribus calcarium, 3 speculis argenti et deauratis ponderantibus 12 uncias, 2½ peciis velveti nigri, 4½ peciis de damask. Precii in toto £106 17s 8d..... cust' 26s 8¾d
- De Menigo de Smoke pro 1 cista cum diversis haberd[asshrie]. Precii £8 3s 4d
..... cust' 2s ½d
- De Johanne Pountadour pro 1 fardello cum 3 peciis satyn crimisin, 8 couples velveti, 1 pipa, 1 barello cum 8 saccis croci. Precii £225 6s 8d..... cust' 56s 4d
- De Johanne Victore pro 1 bala cum 4 saccis croci. Precii £81 cust' 20s 3d
- De Loues Valeresse pro 1 bala canvas continente 500 [ulnas] Anglie, 1 fardello serici crudi ponderante 125 lb. Precii £48 10s cust' 12s 1½d
- De Petro Cronyng pro 1 barello cum 36 lb. serici fini, 12 lb. serici Mesane et aliis haberd[asshrie]. Precii £45 14s cust' 11s 5¼d
- De Geo[rgio] Bovy pro 1 barello cum 101 peciis rakamas, ymperialles, pannis serici, satin. Precii £169 6s 8d..... cust' 42s 4d
- De Alexandro^h Seignour pro 1 bala canvas continente 600 [alnas] Flandrie. Precii £4 10s cust' 13½d
- De Creako de Olyve pro 53 balis amigdolorum, 1000 [alnis] canvas Flandrie. Precii £82 cust' 20s 6d
- De Willelmo Reyne pro 68 balis woodeⁱ. Precii £90 13s 4d cust' 22s 8d
- De Jacomo Abberby pro 5 bassh[runez] patellarum, 4 fraiellis patellarum, 2 pipis cacaborum. Precii £80 8s cust' 20s 1¼d
- De Johanne Salmer pro 1 repa^j cacaborum, 1 pipa cum 24½ dossenis papellottes. Precii £10 16s..... cust' 2s 8½d
- De Ilbrand van Meyghen^k pro 1 barello cum 6500 [et] 10 timbre peltrie. Precii £22 cust' 5s 6d
- De Ilbrand Southman pro 2 barellis cum 5000 peltrie et aliis. Precii £18 cust' 4s 6d
- De Henrico Migrave pro 1 barello cum 5000 [et] 7 timbre ruskyn et poplorum. Precii £12 13s 6d..... cust' 3s 2¼d